
 

Uchwała Nr X/67/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu 

mundurowym w I Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107, z późn. zm.), art. 28aa ust. 1 i 5 w związku z art. 29                

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 

z późn.zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                    

o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym.                            

§ 2. 

Wyraża się zgodę na utworzenie od dnia 1 września 2025 r. oddziału o profilu mundurowym 

w I Liceum Ogólnokształcącym, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych                       

im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku z siedzibą 06-100 Pułtusk, al.Tysiąclecia 12.  

§ 3. 

Wyraża się zgodę na ponoszenie kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym, 

przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach 

szkoły. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały, w tym opracowanie i złożenie wniosku o którym mowa w §1,             

powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                       Przewodniczący Rady  

                                                                       Tadeusz Nalewajk 
 


